
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СИТЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»
(МКДОУ СИТЦЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»)

* * * П Р И К А З

Ленина ул., д. 63, д. Ситцева,. Н язепетровский район, Челябинская область, 456982 
телефон (35156)51-2-68, E-mail: dssitceva@mail.ru 

ОКПО 53847707 , ОГРН 1027401812063, ИНН/КПП 7 4 3 6 004285 /745901001

от 18.12.2020 г. №77 
д.Ситцева

О комиссии по противодействию 
коррупции

С целью предупреждения и противодействия коррупции в МКДОУ Ситцевский 
детский сад «Елочка», а также в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 
273-Ф3 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по противодействию коррупции.
2. Создать и утвердить Комиссию по противодействию коррупции (далее -  Комиссия) 

в следующем составе:

Чухланцева З.В. - воспитатель МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка», секретарь
Комиссии;

Зиганшина А.Р. - воспитатель МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка»,
председатель Комиссии;

Юсупова М.Х. - воспитатель МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Т.В. Панина

mailto:dssitceva@mail.ru

